報道関係各位

2023 年 6 月 12 日

サイトリニューアルに伴う WEB サイト停止のお知らせ

ファンづくりを科学する顧客体験（CX）マネジメント SaaS サービスを運営する株式会社ファン

くる（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：山口敬人、以下当社）は、2023 年 6 月 24 日

（土）～25 日（日）にかけて、サービスサイトリニューアルに伴うシステムメンテナンスを実

施致します。メンテナンス中は「ファンくる」サービスサイトを含めて、下記すべてのシステム

へのアクセスができなくなります。

皆さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

停止日時

2023 年 6 月 24 日（土）深夜 1:00～6 月 25 日（日）24:00

※作業状況によりメンテナンス終了時間が前後する場合がございます。

停止対象

「ファンくる」サービスサイト（https://www.fancrew.jp）

「ファンくるクラウド」(https://cs.fancrew.jp)

「ファンくる管理画面」（https://newadmin.fancrew.jp/managers/login/）

※速報メールやその他ファンくるシステムから送られている全てのメール

「デジタルギフト券サービス」https://www.fancrew.jp/guide/category/digitalgift

【本件に関するお問い合わせ】

■株式会社ファンくる （担当：広報、Email：pr@fancrew.co.jp）

https://www.fancrew.jp/
https://cs.fancrew.jp/
https://newadmin.fancrew.jp/managers/login/
https://www.fancrew.jp/guide/category/digitalgift
mailto:pr@fancrew.co.jp